
                                                    №2024-39  Date 2024･12 

 

 

 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記検査項目につきまして、試薬供給の遅延により一時受託中止にしておりましたが、検査委託

先より受託が再開された旨の連絡がありましたので取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しましたが、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

（ 記 ） 
 

【受託再開日】 ： ２０２４年１２月５日（木）受付分より 
 

 

【受託再開項目名】 

 

コード 項 目 名 

７６７ 【特異的 ＩｇＥ：ＣＡＰシングルアレルゲン】  メロン 

 

 

 


